
UCHWAŁA  Nr XXVII/135/09 
Rady Gminy w Regiminie 

z dnia 19 stycznia 2009 roku 
 

w  sprawie   zmian   w   budżec i e   gminy  na  2009  rok .  
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym  ( Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 165 i art. 
184 Ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych            
(Dz. U. z 2005 r, Nr 249,  poz. 2104  z  późn. zm. )   - Rada Gminy w Regiminie 
uchwala co następuje : 

 
§ 1 

 
Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 713.262 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do Uchwały. Dochody budżetu Gminy po w/w zmianach wynoszą 
15.659.717 zł. 

§ 2 
 
Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 808.762 zł i zmniejszyć wydatki 
budżetu gminy o kwotę  95.500 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały. 
Wydatki budżetu Gminy po w/w zmianach wynoszą 15.711.787 zł. 

 
§ 3 

 
Ustala się: 

1. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 
2010 zgodnie z załącznikiem nr 3, 

2. Nakłady na zadania inwestycyjne na 2009 rok w kwocie 779.400 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

 
§ 4 

Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej i innych środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych niepodlegające zwrotowi w wysokości 713.262 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 5. 

 
§ 5 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

 

1 



 
§ 6 

 
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku      

budżetowym  2009. 
2. Wójt Gminy niezwłocznie ogłosi niniejszą Uchwałę.  

2 



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Rady Gminy w Regiminie Nr  XXVII/135/09 
z dnia  19.01.2009 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok. 
 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 713.262 zł na realizację 
projektu Eduk@cja  - lepsze perspektywy.  

Pismem nr MJWPU.WOM-P.430-858/08 z dnia 19 grudnia 2008 roku 
Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych gmina otrzymała 
informację o przyznaniu dofinansowania ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach Działania 9.1. „Wyrównanie szans edukacyjnych 
uczniów i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w 
systemie oświaty”, Poddziałania 9.1.2. „Wyrównanie szans edukacyjnych 
uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w 
jakości usług edukacyjnych. Projekt uzyskał 110 punktów i został umieszczony 
na liście rankingowej z akceptacją Zarządu Województwa Mazowieckiego. 

 
2. Zwiększa się wydatki o kwotę 808.762 zł, 
w tym: 

1) kwota 61.000 zł, na zabezpieczenie środków niezbędnych do rozpoczęcia 
prac przy wykonaniu planu zagospodarowania przestrzennego, 

2) kwota 31.000 zł na pokrycie wydatków związanych z realizacją II etapu 
programu badań stomatologicznych dla dzieci. Środki pochodzą ze 
zmniejszenia wydatków na utrzymanie dróg gminnych w paragrafach 4210 i 
4270, 

3) kwota 3.500 zł – zmiana klasyfikacji w dziale 85219 (było 6060 – winno być 
4210) 

4) kwota 713.262 zł niezbędna dla realizacji projektu Eduk@cja  - lepsze 
perspektywy. 

 
Ponadto w załączniku nr 3 skorygowano wydatki w kolumnie 7 do wysokości 
nakładów poniesionych do dnia 31.12.2008 r. 

1 



1 2 3 4 5 6

801 Oświata i wychowanie 713 262

80101 Pozostała działalność 713 262

2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 
Wspólnej Polityki Rolnej 606 273

2009 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 
Wspólnej Polityki Rolnej 106 989

713 262

Załącznik nr 1 
do Uchwały nr XXVII/135/09
Rady Gminy w Regiminie
z dnia 19.01.2009 r.

RAZEM

Zestawienie zmian w dochodach budżetu Gminy na 2008 rok

Symbol
Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenia

Dział Rozdz. §



Rady Gminy w Regiminie
z dnia 19.01.2009 r.

600 Transport i łączność 92 000 0

60016 Drogi publiczne gminne 92 000 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000

4270 Zakup usług remontowych 60 000

710 Działalność usługowa 0 61 000

71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego 0 61 000

4300 Zakup usług pozostałych 61 000

801 Oświata i wychowanie 0 744 262

80101 Szkoły podstawowe 713 262

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 725

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 245

4128 Składki na Fundusz Pracy 4 794

4129 Składki na Fundusz Pracy 846

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 161 152

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 28 438

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 42 526

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 7 504

4248 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 52 997

4249 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 9 353

4308 Zakup usług pozostałych 306 948

4309 Zakup usług pozostałych 54 944

4378
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjinarnej

2 244

4379
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjinarnej

396

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XXVII/135/09

Z E S T A W I E N I E
zmian w wydatkach budżetu gminy na 2009 rok

Zmniejszenia ZwiększeniaDział Rozdz. § Treść 

Strona 1 z 2



4748
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

212

4749
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

38

4758 Zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licencji 1 275

4759 Zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licencji 225

6068 Zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 4 400

80195 Pozostała działalność 0 31 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 31 000

852 Pomoc  społeczna 3 500 3 500

85119 Ośrodki pomocy społecznej 3 500 3 500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500

6060 Zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 3 500

 Ogółem 95 500 808 762

Strona 2 z 2



Załącznik nr 3
Do Uchwały Rady Gminy

 w Regiminie Nr XXVII/135/09
z dnia 19.01.2009

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. 010 01010 6050 Budowa wodociągu w m. Karniewo o 
długości około 600 m.(2008-2009) 25 050 50 25 000 25 000

A.      
B.
C.
…

Urząd Gminy w 
Regiminie

2. 010 01010 6050 Budowa wodociągu w m. Szulmierz o 
długości około 2.200 m.(2008-2009) 89 040 14 040 75 000 75 000

A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Regiminie

3. 010 01010 6050

Uzbrojenie terenów inwestycyjnych 
poprzez budowę sieci wodociągowej  w 
m. Pniewo Wielkie o długości około 
1.700 m.(2008-2009)

64 390 17 390 47 000 47 000

A.      
B.
C.
…

Urząd Gminy w 
Regiminie

4. 010 01010 6050

Uzbrojenie gminnych terenów 
budowlanych w m. LEKOWO poprzez 
budowę sieci wodociągowej o długości 
250 m.(2008-2009)

11 100 4 100 7 000 7 000

A.      
B.
C.
…

Urząd Gminy w 
Regiminie

5. 010 01010 6050

Uzbrojenie gminnych terenów 
budowlanych w m. Regimin poprzez 
budowę sieci wodociągowej o długości 
470m.(2008-2009)

36 000 2 430 33 570 33 570

A.      
B.
C.
…

Urząd Gminy w 
Regiminie

6. 600 60016 6050
Budowa drogi gminnej wraz z 
chodnikami w Regiminie – 200m. (2006-
20010)

139 414 69 414 10 000 10 000

A.      
B.
C.
…

60 000 Urząd Gminy w 
Regiminie

7. 600 60016 6050 Przebudowa drogi transportu rolnego 
(gminnej) Kątki - Klice (2006-2009) 189 180 50 180 139 000 139 000

A.      
B.
C.
…

Urząd Gminy w 
Regiminie

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 2010

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania inwestycyjnego

i okres realizacji
(w latach)

Łączne 
koszty 

finansowe

Nakłady 
poniesione

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

rok 
budżetowy 

2009 
(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

2010rdochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

 z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Strona 1 z 2



Załącznik nr 3
Do Uchwały Rady Gminy

 w Regiminie Nr XXVII/135/09
z dnia 19.01.2009

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania inwestycyjnego

i okres realizacji
(w latach)

Łączne 
koszty 

finansowe

Nakłady 
poniesione

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

rok 
budżetowy 

2009 
(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

2010rdochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

 z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

8. 600 60016 6050
Modernizacja gminnego systemu 
komunikcyjnego w m. Zeńbok (2007-
2009)

1 953 429 51 129 1 902 300 1 902 300

A.      
B.
C.
…

Urząd Gminy w 
Regiminie

9. 900 90001 6050
Budowa oczyszczalni ścieków dla gminy
Regimin wraz z kanalizacją sanitarną w 
m.Regimin (2008-2010) - II etap

11 019 770 18 010 1 793 888 593 888 1 200 000
A.      
B.  
C.

9 207 872 Urząd Gminy w 
Regiminie

10. 900 90015 6050
Uzupełnienie punktów świetlnych przy 
drogach na terenie gminy Regimin 
(2008-2010)

93 141 33 141 30 000 30 000
A.      
B.  
C.

30 000 Urząd Gminy w 
Regiminie

11. 900 90095 6050 Modernizacja budynku świetlicy w m. 
Pniewo Czeruchy (2008-2009) 97 403 72 403 25 000 25 000

A.      
B.  
C.

Urząd Gminy w 
Regiminie

12. 900 90095 6050
Zagospodarowanie i urządzenie placu 
gminnego w centrum Regimina (2008-
2009)

223 195 1 795 221 400 221 400
A.      
B.  
C.

Urząd Gminy w 
Regiminie

13 941 112 334 082 4 309 158 3 109 158 1 200 000
A.      
B.  
C.

0 9 297 872 x

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła –

Ogółem

Strona 2 z 2



Załącznik nr 4
do Uchwały nr XXVII/135/09

Rady Gminy w Regiminie
z dnia 19.01.2009r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01010 6050
Wykonanie przyłączy wodociągowych do 
budynków komunalnych wm. Włosty, 
Kozdroje i Grzybowo

25 000 25 000 25 000

A.      
B.
C.
…

Urząd Gminy w 
Regiminie

2. 600 60016 6050 Modernizacja nawierzchni drogi gminnej w 
m. Radomka o dł. 1400m 140 000 140 000 140 000

A.      
B.
C.
…

Urząd Gminy w 
Regiminie

3. 600 60016 6050 Modernizacja nawierzchni drogi gminnej 
Trzcianka - Kozdroje o dł. 1800m 210 000 210 000 210 000

A.      
B.
C.
…

Urząd Gminy w 
Regiminie

4. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w m. 
Przybyszewo 30 000 30 000 30 000

A.      
B.
C.
…

Urząd Gminy w 
Regiminie

5. 600 60016 6050
Modernizacja drogi gminnej w m. Karniewo 
potrójne utwardzenie emulsją i grysem - o 
dł. 430m.

38 000 38 000 38 000

A.      
B.
C.
…

Urząd Gminy w 
Regiminie

6. 600 60016 6050
Modernizacja drogi gminnej w m. Pniewo 
Wielkie - potrójne utwardzenie emulsją i 
grysem - o dł. 400m.

35 000 35 000 35 000

A.      
B.
C.
…

Urząd Gminy w 
Regiminie

7. 600 60016 6050 Modernizacja nawierzchni drogi gminnej w 
m. Lekowo o dł. 400m 40 000 40 000 40 000

A.      
B.
C.
…

Urząd Gminy w 
Regiminie

Zadania inwestycyjne w 2009 r.

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne 
koszty 

finansowe

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

rok 2009 
(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Strona 1 z 2



Załącznik nr 4
do Uchwały nr XXVII/135/09

Rady Gminy w Regiminie
z dnia 19.01.2009r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne 
koszty 

finansowe

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

rok 2009 
(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

8. 754 75412 6060 Zakup średniego samochodu ratowniczo 
gaśniczego 64 000 64 000 64 000

A.      
B.
C.
…

Urząd Gminy w 
Regiminie

9. 801 80101 6050 Wymiana instalacji co w budynku 
Gminnego Zespołu Szkół w Regiminie 170 000 170 000 170 000

A.      
B.
C.
…

Urząd Gminy w 
Regiminie

10. 801 80101 6068 Zakup przenośnego zestawu 
komputerowego z drukarką 4 400 4 400

A.      
B.
C. 4.400

Gminny Zespół 
Szkół w Regiminie

11. 900 90095 6050 Wykonanie elewacji budynku świetlicy 
wiejskiej w m. Grzybowo 23 000 23 000 23 000

A.      
B.
C. 
…

Urząd Gminy w 
Regiminie

779 400 779 400 775 000

A.      
B.
C. 4.400
…

x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Środki z EFS Działanie 9.1.2.

Ogółem

Strona 2 z 2



Załącznik nr 5
do Uchwały Nr XXVII/135/09

Rady Gminy w Regiminie
 z dnia 19.01.2009r.

pożyczki
i kredyty obligacje pozostałe**

art. 5 ust. 1 
pkt 2 
 uofp

dotacje 
rozwojowe obligacje

art. 5 
ust. 1 
pkt 3
 uofp

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
1 Wydatki majątkowe razem: 4400 4400

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:
Razem wydatki: 801-80101 4 400 4 400
z tego: 2009 r. 801-80101§ 6068 4 400 4 400
2010 r.
2011r.
2012 r

2 Wydatki bieżące razem: 708 862 708 862
Program:
Priorytet:
Działanie:

Nazwa projektu:
Razem wydatki: 801-80101 708 862 708 862
z tego: 2009 r. 801-80101 708 862 708 862
w tym: § 4118-4119 34 970 34 970

§ 4128-4129 5 640 5 640
§ 4178-4179 189 590 189 590
§ 4218-4219 50 030 50 030
§ 4248-4249 62 350 62 350
§ 4308-4309 361 892 361 892
§ 4378-4379 2 640 2 640
§ 4748-4749 250 250
§ 4758-4759 1 500 1 500

2010 r.
2011 r.
2012 r.

713 262 713 262

x

2.1

9.1. Wyrównanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty
Eduk@cja - lepsze perspektywy

Program operacyjny KAPITAŁ LUDZKI
IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach

Ogółem (1+2)

x

1.1

Program operacyjny KAPITAŁ LUDZKI
IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach

9.1. Wyrównanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty
Eduk@cja - lepsze perspektywy

x

2009 r.

Wydatki 
razem 
(9+13)

z tego:
Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki 
razem 

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:

Wydatki razem 
(14+15+16+17)

z tego, źródła finansowania:

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegające zwrotowi

Lp. Projekt

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja 
(dział, rozdział,

paragraf)

Wydatki
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 
Projektu)

(6+7)

w tym: Planowane wydatki

Środki
z budżetu 
krajowego

Środki
z budżetu 

UE


